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שייט בקריביים: בין ימי ים לסיורי חוף
Posted on 15 בינואר by 2019 עוזי בכר

ברוב מסלולי השייט בקריביים, 85% מהזמן תשהו באנייה ורק 15% בסיורי חוף. איך למקסם את השעות היקרות
ביבשה

Categories: טיפים, ראשי
Tag: סיורי חוף, שייט בקריביים, מסלול שייט

עיצמו לרגע עיניים ונסו לדמיין לעצמכם תמונות המתנוססות בפרסומות של חופשת שייט בקריביים: תמונות מדהימות
של נופשים השרועים בחופים מקושטים בחול זהוב לצד ים בגוונים של טורקיז, אוחזים בכוס משקה מקומי מעוטר

במטרייה ססגונית קטנה או שוחים במים צלולים.

אכן כן, אמת לאמיתה, יעדי האיים הקריביים הם מהמובילים בעולם ומניסיוני האישי, אחד יפה מרעהו אבל בפועל,
כשצוללים לתוך מסלול השייט, מגלים שמתוך הפלגה של שבוע תרדו לחוף רק 3 או 4 פעמים, או במילים אחרות - 85%

מהזמן תבלו באונייה ורק 15% ביעדים קסומים.

בעוד חופשה באונייה מרשימה תספק אטרקציות מרהיבות וחוויות בלתי נשכחות, מרבית הנוסעים היוצאים לחופשת
שייט בקריביים, בפעם הראשונה, מופתעים לגלות למעשה שזה המצב - ביקור של מספר שעות בלבד בכל יעד.
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חשבו על זה: מספר השעות של אונייה היוצאת מנמל הבית בשעת אחה"צ המוקדמת ועוגנת כעבור שבוע בשעות הבוקר
המוקדמות של נמל היציאה, כוללות בסה"כ כ-160 שעות. אם במהלך מסלול השייט מבצעת האונייה 3 עגינות, שבכל

אחת מהן 8 שעות נמל, מדובר ב-24 שעות בלבד שבהן תבלו ביעדי החופשה. אם תרחיקו לכת ותיקחו בחשבון
שהירידה מהאונייה והחזרה לא תכלול את כל שעות העגינה, תגיעו למסקנה שהמפגש עם היעדים מתקצרת אף יותר.

לא תרצו חלילה לנפנף לשלום לאונייה כשהיא בדרכה ליעדה הבא, בעוד אתם מביטים אליה מהרציף.

Depositphotos אחד היעדים היותר פופולארים באיים הקריביים. צילום
אז איך בכל זאת יוצאים לחופשת שייט בקריביים וחוזרים עם טעם של עוד?

בחירת האונייה המתאימה – אם מדובר במשפחה עם ילדים, אתם צעירים ברוחכם אוהבי אטרקציות או חוששים
מתנודות בים - אונייה גדולה מלאה בפעילויות היא הפתרון הנכון עבורכם. לעומת זאת, אם אתם מעוניינים בחופשה

שלווה, קולינריה עילית ומעט משפחות מסביבכם – אניית בוטיק מפוארת היא הבחירה האידיאלית.

בחירה נכונה של מסלול השייט – היא מאוד אינדיבידואלית. ישנם מסלולים בני 7 ימים הכוללים 3 עגינות או 5 עגינות.
אתם יכולים למצוא גם מסלולים בני 4 ימים עם 3 עגינות. אם אתם מעוניינים לבלות כמה שיותר שעות בסיורים, בחרו

את ההפלגות עם מספר העגינות הרב ביותר. נשמע פשוט, אבל לא תמיד קל למצוא את כל המרכיבים שיענו על
דרישותיכם: תאריך וימי ההפלגה, אונייה מתאימה, מספר העגינות, היעדים במסלול. מה עושים? סדר עדיפויות, זה מה

שיקבע בסופו של יום.

בשנים אחרונות יש מגמה במספר חברות שייט לתכנן מסלולים עם שהייה של לילה (Overnight) או יותר ביעדי
העגינה בשל דרישת קהל הנוסעים. לדוגמא: בהוואנה - במרבית חברות השייט או גם ביעדים נוספים בקובה במקרה

של אוניות בוטיק.

תכנון קפדני של סיורי החוף - מומלץ מאוד לתכנן מבעוד מועד את סיורי החוף במטרה למקסם את שעות הביקור
בכל יעד: הצטרפו לסיורי חוף מאורגנים של האונייה במידה והנמל מרוחק מהאטרקציות ביעד, אתם מתקשים בהליכה

או חוששים להסתובב לבד.
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במידה והחלטתם לטייל בכוחות עצמכם, תכננו היטב את הסיורים ביעדים בצורה שתוכלו לראות את כל האטרקציות
המרכזיות מבלי לפספס את האונייה בחזרה מהסיור. זו בדיוק הסיבה שמומלץ לרדת לחוף  מוקדם ככל שניתן ולנצל

עד תום את השעות הפנויות.

Depositphotos קריביים: 34.4% מכלל נוסעי הקרוזים. צילום
ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק ״קרוז חלום של הפלגה״ – הייחודית בעולם הקרוזים
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